
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 960

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 05:41:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS DE REPARO EM BASE NAS RUAS: SALVADOR RODRIGUES
DOS SANTOS; TENENTE THOMAZ BAPTISTA PRESTES; IRMÃOS BASILE, NATAL FAVALI E JOÃO
SÁTIRO DE ALMEIDA LEME, MUNICÍPIO E COMARCA DE ANGATUBA/SP,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE FEDERAL Nº 866674/2018/MCIDADES/CAIXA,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SERVIÇOS DE REPARO EM BASE NAS RUAS: SALVADOR RODRIGUES
DOS SANTOS; TENENTE THOMAZ BAPTISTA PRESTES; IRMÃOS BASILE, NATAL FAVALI E JOÃO
SÁTIRO DE ALMEIDA LEME, MUNICÍPIO E COMARCA DE ANGATUBA/SP,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE FEDERAL Nº 866674/2018/MCIDADES/CAIXA,
COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS
E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/960/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-denbsprecapeamento-asfaltico-e-sinalizacao-viaria-e-servicos-de-reparonbspem-base-nas-ruas-salvador-rodrigues-dos-santos-tenente-thomaznbspbaptista-prestes-irmaos-basile-natal-favali-e-joao-satiro-denbspalmeida-leme-municipio-e-comar/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 Localização da Obra Baixar

28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 03 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Detalhe da Obra 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 QCI Baixar

28/04/2020 00:00:00 Composição BDI Baixar

28/04/2020 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Lote 02 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Planilha de Eventos Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Lote 01 Baixar

28/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2020 CONSTRU... 13/07/2020 12/10/2020 R$ 351.858,64 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11bc3853b9fbb3c2c0b3284941e984af.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec000834b0960635be8dec0dba8f07b4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fefd6a6169bd06fbced3e398e0e50358.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad43984c4f3de364fcb5ba2531eff58.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa608f21306e7cb3ae4085910aa1cdf.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/135ec0921111fc499b623cdfd9090612.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ab1ea845c44f8c3b16d9d847ce04470.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f552cc822a4211b0f002cf68685963d7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/445a339a21059f9c072ee2591c19d4ac.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56de5446063a2c4ae61c1377816ee8ca.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a84c0154bf10737692a1b1a04fc00589.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb7419b9231fbfb6d353609fa70958e4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6aef60b5362bb00d27aa385d42d9e1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3ebf0b526fa158c3bbd30921867b40e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/256


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
21 4 Tomada de Preços 15/05/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/467447cb0d6d031a3f26b7ba5e78573b.pdf

